Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá
Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

EDITAL Nº. 009/DEX/PROEAC/UNIFAP DE 16 DE JANEIRO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – MONITORIA PIAP

Universidade Federal do Amapá – Campus Marco Zero do Equador -  Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero  CEP CEP

68903-419  Macapá/Amapá – Telefones: PIAP (96) 3312-1752 DEX: (96) 4009-2834/2835 E-mail: dex@unifap.br

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal
do Amapá (UNIFAP), através do Departamento de Extensão (DEX), torna público a
homologação dos inscritos no edital n° 09/DEX/PROEAC para provimento de vagas de monitoria
do Programa de Inclusão, Acesso e Permanência (PIAP/UNIFAP).

LINGUAGENS E CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS

NOME COD/DISCIPLINA STATUS DA INSCRIÇÃO

ANDREY DUARTE FERREIRA 01 - REDAÇÃO HOMOLOGADA

MAYCKE WILLE GOMES GONÇALVES

04- LITERATURA

HOMOLOGADA

ROSEANNY PINHEIRO DE CARVALHO DO
ROSÁRIO

HOMOLOGADA

MESSIAS FREITAS DA SILVA 05 - ARTES HOMOLOGADA

CIÊNCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS

NOME COD/DISCIPLINA STATUS DA INSCRIÇÃO

DEIVID DOS SANTOS RODRIGUES 06 – HISTÓRIA GERAL HOMOLOGADA

ELTON DE SOUZA IZAQUIEL

07 – HISTÓRIA DO BRASIL

HOMOLOGADA

CARLOS ROBERTO SILVA 08 – GEOGRAFIA GERAL HOMOLOGADA

WELDER DIAS SANTOS 10 - FILOSOFIA HOMOLOGADA

WESLEY VAZ OLIVEIRA
11 - SOCIOLOGIA

HOMOLOGADA

NEUTON CARLOS COUTINHO LIMA HOMOLOGADA

CIÊNCIAS DA NATUREZA SUAS TECNOLOGIAS E MATEMÁTICA

NOME COD/DISCIPLINA STATUS DA INSCRIÇÃO

SHIRLENE DO AMARAL BRITO 12 – QUÍMICA 01 HOMOLOGADA

KELRY GOMES CARDOSO 13 – QUÍMICA 02 HOMOLOGADA

Serviço Público Federal
Universidade Federal do Amapá
Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

EDITAL Nº. 009/DEX/PROEAC/UNIFAP DE 16 DE JANEIRO DE 2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – MONITORIA PIAP

Universidade Federal do Amapá – Campus Marco Zero do Equador -  Rod.Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero  CEP CEP

68903-419  Macapá/Amapá – Telefones: PIAP (96) 3312-1752 DEX: (96) 4009-2834/2835 E-mail: dex@unifap.br

LAÍS LEITE LEMOS 14 – BIOLOGIA 01 HOMOLOGADA

KATICIANE RUFINO DA SILVA 15 – BIOLOGIA 02 HOMOLOGADA

OLÍVIO FERNANDES NOGUEIRA JUNIOR

16 – FÍSICA 01

HOMOLOGADA

DEBORA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES
HOMOLOGADA

RAFAEL WILLIAN LEAL ALVES

17 – FÍSICA 02

HOMOLOGADA

MAGNER REIS LOBO HOMOLOGADA

ANDERSON COSTA PANTOJA HOMOLOGADA

Macapá, 15 de fevereiro de 2018.

                                     Profº. Me. KELTON LUIS BELÉM DOS SANTOS
Coordenador Geral do PIAP

Registro nº 016/2016 – DEX/PROEAC/UNIFAP

IRLON MACIEL FERREIRA
Diretor do Departamento de Extensão

Portaria n° 1652/2017 - UNIFAP

ANDRÉ COSTA MARQUES 18 – MATEMÁTICA 01 HOMOLOGADA